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0,60 0,60

0,750,75

1,101,10

2,602,10100 3.000 75 2.250

1

BETON ÇİVİLİ KROŞELER 

KODU 

203-01 

KODU 

203-03 

KODU 

203-05 

KODU 

203-07 

NO:1 BETON ÇİVİLİ KROŞE 

ADET/KOLİ 

20.000 

ADET/ŞİRİNK 
1.000 

NO:3 BETON ÇİVİLİ KROŞE 

i 

ADET/KOLİ 

20.000 

ADET/ŞİRİNK 

1.000 

NO:5 BETON ÇİVİLİ KROŞE 

ADET/KOLİ 

15.000 

ADET/ŞİRİNK 
1.000 

NO:7 BETON ÇİVİLİ KROŞE 

ADET/KUTU 

100 

KODU 

203-02 

KODU 

203-04 

KODU 

203-06 

KODU 

203-08 

ZN 
# KA, PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

NO:2 BETON ÇİVİLİ KROŞE 

İ 

ADET/KOLİ 

20.000 

ADET/ŞİRİNK 
1.000 

NO:4 BETON ÇİVİLİ KROŞE 

ADET/KOLİ 

20.000 

ADET/ŞİRİNK 

1.000 

NO:6 BETON ÇİVİLİ KROŞE 

di 

| 

ADET/KOLİ 

15.000 

ADET/ŞİRİNK 
1.000 

NO:8 BETON ÇİVİLİ KROŞE 

ADET/KUTU 

(5 

ADET/KOLİ 

2.250 

www.cebi.com.tr 



175,0040 40 190,00

220,00 260,00

275,00 325,00

2

W OTOMAT KUTULARI KLEMENSSİZ

* Klemensl Kutu İçın Fyat Sorunuz.

ÇEZİ W OTOMAT KUTULARI KLEMENSSİZ 

6LI SIVA ALTI W OTOMAT KUTUSU 6'LI SIVA ÜSTÜ W OTOMAT KUTUSU 

KODU 

306-04 

ADET/KUTU 

1 

KODU 

306-03 

ADET/KUTU 

1 

ADETE ŞİRİNK ADETE ŞİRİN 

9'LU SIVA ALTI W OTOMAT KUTUSU 9'LU SIVA ÜSTÜ W OTOMAT KUTUSU 

KODU 

306-06 

ADET/KUTU 

1 

KODU 

306-05 

ADET/KUTU 

1 

ADET/ŞİRİNK ADET/ŞİRİNK 

12'Lİ SIVA ALTI W OTOMAT KUTUSU 12'Lİ SIVA ÜSTÜ W OTOMAT KUTUSU 

KODU 

306-08 

ADET/KUTU 

1 

KODU 

306-07 

ADET/KUTU 

1 

ADET/ŞİRİNK 

20 

ADETİİRİNK 

* Klemensli Kutu İçin Fiyat Sorunuz. 

www.cebi.com.tr



450,00 525,00

350,00 400,00

36’LI  W OTOMAT KUTUSU SIVA ÜSTÜ36’LI W OTOMAT KUTUSU SIVA ALTI 

910,00 1050,00

3

W OTOMAT KUTULARI KLEMENSSİZ

* Klemensl Kutu İçın Fyat Sorunuz.

© 

W OTOMAT KUTULARI KLEMENSSİZ ÇEZZİ 

16LI SIVA ALTI W OTOMAT KUTUSU | 16'LI SIVA ÜSTÜ W OTOMAT KUTUSU 

KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK i KODU ADET/KUTU ADETŞİRİNK 
306-09 1 20 390,001 io 306-10 1 400, 00 * 

241üÜ SIVA ALTI W OTOMAT KUTUSU 241Ü SIVA ÜSTÜ W OTOMAT KUTUSU 

KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK | KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK 
306-11 1 16 400, 00* 3306-12 1 16 020, 00* 

36'LI SIVA ALTI W OTOMAT KUTUSU 36'LI SIVA ÜSTÜ W OTOMAT KUTUSU 

KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK © Kopu ADET/KUTU ADETAŞİRİNK 
306-13 1 10 910, 00* 306-14 1 1090, 00* 

* Klemensli Kutu İçin Fiyat Sorunuz. 

www.cebi.com.tr



208,00 335,00

31,00 50,00 25,00

57,50 162,50 200,00

520,00

845,00

110x150x65 TERMO PLASTİK BUAT 110x180x65 TERMO PLASTİK BUAT

120x210x65 TERMO PLASTİK BUAT 130x230x85 TERMO PLASTİK BUAT

40 360

24 9628 112

20 80 12 48

30

TERMOPLASTİK BUATLAR

4

© 

ÇEZZİ TERMOPLASTİK BUATLAR 

3-4LÜW OTOMAT KUTUSU (MÜHÜRLÜ) 85x85x40 KARE ANTİGRON BUAT 1-2'Lİ W OTOMAT KUTUSU (MÜHÜRLÜ) 

— 

al 

ADET/KOLİ 

360 

KODU 

307-017 

ADET/KUTU 

40 

ADET/KUTU 

10 

ADET/ŞİRİNK 

160 

KODU 

306-01 

ADET/KUTU 

20 

ADET/ŞİRİNK 
320 

KODU 

306-02 31,00* 

110x180x65 TERMO PLASTİK BUAT 

: 

KODU | ADET/KUTU | ADET/KOLİ KODU (| ADET/KUTU | ADET/KOLİ | KODU | ADET/KUTU | ADET/KOLİ 
3017-02 20 120 307-04 28 12 162,008 | 307-05 24 96 200,008 

120x210x65 TERMO PLASTİK BUAT 130x230x85 TERMO PLASTİK BUAT 

KODU 

307-06 

ADET/KUTU 

20 

ADET/KOLİ 

80 7 KODU 

307-07 

ADET/KUTU 

12 

ADET/KOLİ 

48 z KODU 

307-08 

307-09 

AÇIKLAMA 

200x250x90 

230x310x130 

ADET/KUTU 

1 

1 

ADET/KOLİ 

30 

16 

FİYAT 

020,00* 

649,00* 

www.cebi.com.tr 



9,50 12,00 23,50

19,005,90 8,00

8,25

3,25

3,75

6,756,85

75  600

75  600

5

KASA VE BUATLAR 

GEÇMELİ DERİN KASA (TURUNCU) 

GEÇMELİ DERİN KASA (SİYAH) 

NORM KASA (SİYAH) 

NORM BUAT 16-18 GİRİŞLİ (TURUNCU) 

KODU 

305-12 

KODU 

304-12 

ADET/KUTU 

100 

ADET/ŞİRİNK 

NORM BUAT 16-18 GİRİŞLİ (SİYAH) 

ADET/KUTU 

100 

ADET/ŞİRİNK 
800 

14-18 GİRİŞLİ PLASTİK TAKOZ 

KODU 

304-07 

ADET/POŞET 

100 

ADET/ÇUVAL 

1.000 

PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

GEÇMELİ ALÇIPAN KASA (TURUNCU) 

KODU 

305-06 

KODU 

304-06 

KODU 

308-02 

308-03 

308-04 

75 

ADET/KUTU 

600 

© 

ADET/ŞİRİNK 

GEÇMELİ ALÇIPAN KASA (SİYAH) 

75 

ADET/KUTU 

600 

ADET/ŞİRİNK 

DİRSEKLER (SİYAH) 

AÇIKLAMA 

1WLÜK DİRSEK 

18'LİK DİRSEK 

26'LIK DİRSEK 

ADET/KUTU 

200 

390 

90 

ADET/ŞİRİNK 

4,000 

2.800 

200 

FİYAT 

3,201 

3,70t 

6,7/9* 

www.cebi.com.tr 



32,00 60,00

18,00 23,50

5,5039,00

6

© 

PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

BUAT KAPAKLARI 

12x12 KARE BUAT KAPAĞI 

KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK 
302-02 100 400 

10x10 KARE BUAT KAPAĞI 

KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK 
302-01 100 400 

16x16 KARE BUAT KAPAĞI 

KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK 
302-03 6O 240 

20x20 KARE BUAT KAPAĞI 

KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK 

302-04 50 150 

PORSELEN TİJ TAKIMI (MUHAFAZALI) 

ADET/KUTU 

300 
KODU 

509-01 

LÜKS BUAT KAPAĞI (BOMBELİ) 

KODU 

303-02 

ADET/KUTU 

100 

ADETAŞIRINK 5.50 m 

www.cebi.com.tr 5 



70,00

37,50

29,00

95,00 140,00

100,00

50,0016020

40,001602020 240

20 240

7

© 

KARE BUATLAR ÇEBİ 

10x10 KARE BUAT (TURUNCU) 12x12 KARE BUAT (TURUNCU) 

pe > KA LOG 

#RES 

FREE 

) 
ADET/KUTU 

20 

KODU 

301-01 

ADET/KUTU 

20 

ADET/ŞİRİNK 

240 

KODU 

301-02 

ADET/ŞİRİNK 

160 

16x16 KARE BUAT (TURUNCU) 20x20 KARE BUAT (TURUNCU) 

LOG e» © 

LOG 
<7 

© 

#RES 

ADET/ŞİRİNK ADET/ŞİRİNK KODU 

301-04 

ADET/KUTU 

10 

KODU 

301-03 

ADET/KUTU 

10 

12x12 KARE BUAT (SİYAH) 

3 
10x10 KARE BUAT (SİYAH) 

KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK | KODU ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNK 4) 00 m 

300-017 20 240 | 300-02 20 160 i 

16x16 KARE BUAT (SİYAH) | 20x20 KARE BUAT (SİYAH) 

KODU ADET/KUTU ADET/ŞİRİNK | KODU ADET/KUTU a, 
300-03 10 70, 00 t | 300-04 10 100, 004 

www.cebi.com.tr



930,00 1.050,00

280,0040

570,00 450,00

85,00 200,00120,00

670,0040

KOMBİNASYONLAR

8

© 

ÇEZZİ KOMBİNASYONLAR 

120x205 BOŞ KOMBİNASYON ÖN 1 ADET 3X25-YAN 2 ADET 1X16 KOMBİNASYON 

ADET/ŞİRİNK 

40 

öm 

KODU 

KOM 20 

ADET/KUTU 

1 

KODU 

KOM 17 

ADET/KUTU 

1 

ADET/ŞİRİNK 

40 

ÖN 1 ADET 5X16 -YAN 2 ADET 1X16 KOMBİNASYON : ÖN 1ADET 5X32-YAN 2 ADET 1X16 KOMBİNASYON 

ADET/ŞİRİNK ADET/ŞİRİNK KODU 

KOM 39 

ADET/KUTU 

1 

KODU 

KOM 40 

ADET/KUTU 

1 

MONOFAZE PANO PRİZİ MONOFAZE MAKİNE PRİZİ TRİFAZE MAKİNE PRİZİ 

» £ 
ADET/KOL ADET/ŞİRİNK ' KODU 

l 

! ÇK-TO1 
ADET/KUTU 

30 

KODU 

T-29/9 

KODU 

ÇK-MOT 

ADET/KUTU 

50 

ADET/KUTU 

30 

ADET/ŞİRİNK 
400 

5/32 PLASTİK MAKİNA PRİZ 5/16 PLASTİK MAKİNA PRİZ 

KODU ADET/KUTU 

CT-307 18 

KODU ADET/KUTU 
CT-317 12 v70,00t 

www.cebi.com.tr 8



450,00 450,00

950,00 1.590,00

1.520,00 1.760,00

KOMBİNASYONLAR

9

© 

KOMBİNASYONLAR ÇEZZİ 

210X315 BOŞ KOMBİNASYON 210x315 BOŞ KOMBİNASYON (DELİKLİ ) 
Mm A AÇ 

mız... 

La | — a » 

ADET/ŞİRİNK ADET/ŞİRİNK KODU 

KOM 01 

ADET/KUTU 

1 

KODU 

KOM 01D 

ADET/KUTU 

1 

ÖN 4 ADET 3X25-YAN 4 ADET 1X16 KOMBİNASYON ÖN 2 ADET 3X25 -YAN 2 ADET 1X16 KOMBİNASYON | 
mm İmei 

KODU mai 1590005 1 1.590,00, 004 
KOM 11 

KODU 

KOM 06 

ADET/KUTU 

1 

ADET/KUTU 

1 

a, 

KODU 

KOM 35 

ADET/KUTU 

1 

KODU 

KOM 36 

ADET/KUTU 

1 

ADET/ŞİRİNK ADET/ŞİRİNK 

. www.cebi.com.tr



202-07

202-10

2 mm Kelebek

Alçıpan Burgulu Dübel

202-12 Çiftli Kablo Tutucu Dübel
20 mm

ALÇIPAN DÜBELLER ÇİFTLİ  KABLO TUTUCU DÜBEL

0,450202-13

202-14

8 mm Poşetli

8 mm Kutulu

1.000

1.000

202-02

202-03

7 mm Poşetli

8 mm Poşetli

1.000

1.000

8 mm YUVARLAK KAFA DÜBELLER PLASTİK BEYAZ DÜBELLER

30.000

30.000 0,575

ADET/POŞET ADET/ÇUVAL

25.000

25.000

0,325

0,375

202-09

202-11 Mega Dübel 
(Delçak)

500

500

202-17

202-18

8 mm Roket Dubel

10 mm Roket Dubel

Çivili Dübel

202-09 202-11

KANAL DÜBELLERİ ROKET DÜBELLER

ADET/POŞET ADET/ÇUVAL

12.500

10.000

1,300

1,000

500

500

25.000

12.500

0,800

1,200

ADET/POŞET ADET/ÇUVAL

500

500

ADET/POŞET ADET/ÇUVAL

15.000

10.000

0,950
1,300

ADET/POŞET ADET/ÇUVAL

250 10.000 1,50

10

© 

ÇEKİ DÜBELLER 

8 mm YUVARLAK KAFA DÜBELLER i PLASTİK BEYAZ DÜBELLER 

m i e 

KODU AÇIKLAMA ADET/KUTU (ADET/ŞİRİNK | FİYAT KODU AÇIKLAMA ADET/POŞET ADET/ÇUVAL FİYAT 

202-13 ((8mmPoşetli| 1.000 30.000 | 0,450 : 202-002 (o 7mmPoşetlil | 1.000 25.000 | 0,325* 

202-14 (8mm Kutulu | 1.000 30.000 | 0,5754 | 202-03 | 8mmPoşetli (O1.000 | 25.000 | 0,375* 

KANAL DÜBELLERİ i ROKET DÜBELLER 

202-09 202-11 | 

KODU AÇIKLAMA | ADET/POŞET | ADET/JÇUVAL| FİYAT | KODU AÇIKLAMA ADET/POŞET | ADET/ÇUVAL| (FİYAT 

202-009 (Çivili Dübel 500 12.500 | 1,3005 | 202-417 O ömmRoketDubel | 500 25.000 | 0,800* 

202-11 (| Mega Dübel 500 10.000 | 1,000” : 202-18 | 10mmRoketDubel | 500 12.500 | 1,200* 
(Delçak) | 

ALÇIPAN DÜBELLER i ÇİFTLİ KABLO TUTUCU DÜBEL 

KODU AÇIKLAMA ADET/POŞET | ADET/ÇUVAL | FİYAT | KODU AÇIKLAMA ADET/POŞET | ADET/ÇUVAL| FİYAT 

202-07 | 2mm Kelebek 500 15.000 | 0,9507 202-1 Çiftli Kablo Tutucu Dübel | 250 10.000 (1,50 
| 20 mm 

202-10 Alçıpan BurguluDübel | 500 (| 10000 | 1,300” 

www.cebi.com.tr



150,00 200,00 1.500,00

900,002.500,00

430,00 450,00 500,00

205,00 205,00 625,00

ZİLLER, TRAFOLAR, OTOMATİKLER

FLORASAN ZİNCİRİ

18,50KUTU/KOLİ KUTU/ŞİRİNK
500

11

ZİLLER, TRAFOLAR, OTOMATİKLER 

KANARYA ZİL (TEK SESLİ) 

Ge 

KODU ADET/KOLİ 

©600-01 50 

ii 

"MZ li PİL ZL 
Le GN SE. İİ İP 

ADET/KOLİ 

100 

KODU 

603-01 

m e R. 

KODU ADET/KOLİ ea 130,00 

KODU 

601-01 
m 250000£ 

ELEKTRİKLİ KAPI OTOMATİĞİ(TİRAJLI) 

DİNG DONG ZİL 

KODU ADET/KOLİ 

600-003 40 

YANGIN İHBAR BUTONU (KARE) 

SARİH MİMEA 
GAbii KERRE 

E, 
bear 

FIRE 
ini iü 

ADET/KOLİ 

100 

KODU 

603-03 

ZİL TRAFOSU (15-15 V.) RAYLI 

RE 

LR © 

ADET/KOLİ KODU 

600-007 

"BUTONLU KAPI OTOMATİĞİ (ZİNCİRLİ ) 

KODU 

601-02 

© 

; PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

KAMPANA ZİL (220 V) 

KODU 

600-004 

ALARM KORNA (PLASTİK) 

KODU 

604-01 

ADET/KOLİ 

ZİL TRAFOSU (15-24 V.) RAYLI 

a 4 | 

Çehi 
Tİ lk İLİ 

T 

LE 

ADET/KOLİ KODU 

600-008 

KUTU/KOLİ 

100 

KODU 

405-06 

KUTU RİN 1 8,50 * 

www.cebi.com.tr 



KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU ADET/KOLİ FİYATKODU

P-301

P-302

P-303

P-304

P-305

P-306

P-307

P-308

P-309

P-310

P-311

P-312

P-313

P-314

P-315

P-316

P-317

P-318

18x24x12

20x30x12

20x30x13

21x28x13

25x35x15

30x40x17

30x40x18

30x40x22

35x50x19

40x50x18

40x50x21

40x50x24

40x60x20

50x60x23

50x70x25

60x80x28

70x90x13

70x100x31

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

Opak Kapak Pano

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20

15

15

15

15

10

10

5

5

5

5

4

4

2

2

1

1

1

700,00

760,00

850,00

1.020,00

1.370,00

1.410,00

1.670,00

2.100,00

2.180,00

2.300,00

2.630,00

2.510,00

4.240,00

4.510,00

7.580,00

* Şeffaf kapaklı sparşlernz çn fiyat sorunuz.

12

© 

ABS PANOLAR 
PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

ABS PANOLAR (OPAK KAPAKLI) 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADETMWYKUTU ADET/KOLİ FİYAT 

P-301 18x24x12 Opak Kapak Pano 1 20 700,00 

P-302 20x30x12 Opak Kapak Pano 1 15 760,00 

P-303 20x30x13 Opak Kapak Pano 1 15 

P-304 21x28x13 Opak Kapak Pano 1 15 600,00 

P-305 25x35x15 Opak Kapak Pano 1 15 1.020,00 

P-306 30x40x17 Opak Kapak Pano 1 10 1.370,00 

P-307 30x40x18 Opak Kapak Pano 1 10 1.410,00 

P-308 30x40x22 Opak Kapak Pano 1 5 1.670,00 

P-309 35x50x19 Opak Kapak Pano 1 5 2.100,00 

P-310 40x50x18 Opak Kapak Pano 1 5 2.160,00 

P-311 40x50x21 Opak Kapak Pano 1 5 2.300,00 

P-312 40x50x24 Opak Kapak Pano 1 4 2.630,00 

P-313 40x60x20 Opak Kapak Pano 1 4 2.010,00 

P-314 50x60x23 Opak Kapak Pano 1 2 4.240,00 

P-315 50x70x25 Opak Kapak Pano 1 2 4.510,00 

P-316 60x80x28 Opak Kapak Pano 1 1 7.980,00 

P-317 70x90x13 Opak Kapak Pano 1 1 ©) 

P-318 70x100x31 Opak Kapak Pano 1 1 © * 

ABS PANOLAR (ŞEFFAF KAPAKLI) 

* Şeffaf kapaklı siparişleriniz için fiyat sorunuz. 

www.cebi.com.tr



0,610

0,770

0,970

1,117

1,420

2,290

2,800

4,067

5,350

0,227

0,273

0,343

0,411

0,526

0,800

1,406

2,525

3,329

3,925

4,250

5,500

6,800

9,200

114,00

140,00

190,00

220,00

58,00

Kumanda Kutusu (boş)

Kumanda Kutusu (boş)

Kumanda Kutusu (boş)

Kumanda Kutusu (boş)

Kumanda Kutusu (boş eko)

402-01

402-02

402-03

402-04

402-05

1’l�

2’l�

3’lü

4’lü

1’l�

256

192

120

96

256

32

24

15

12

32

4.500

3.000

2.000

1.750

1.250

750

400

200

150

144

450

300

200

175

125

75

40

20

15

8

YENÝ
ÜRÜN

RAKORLAR, PANO SPİRALLERİ

13

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$
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PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

İ
İ
 

RAKORLAR, PANO SPİRALLERİ 

PG SERİSİ ETANJ TİP KABLO RAKORLARI 

KODU 

404-00 

404-01 

404-02 

404-03 

404-04 

404-05 

404-06 

404-07 

404-08 

404-09 

EBAT 

PG7 

PG9 

PG11 

PG 13,5 

PG16 

PG21 

PG29 

PG36 

PG42 

PG48 

PG DİŞ GEÇMELİ TİP RAKORLAR 

KODU 

/09-01 

/09-02 

7/09-03 

7/09-04 

7/09-05 

709-06 

/09-07 

709-08 

/09-09 

EBAT 

PG/7 

PG9 

PGT11 

PG 13,5 

PG16 

PG21 

PG29 

PG36 

PG48 

HELEZON PANO SPİRALLERİ 

KODU 

309-071 

309-02 

309-03 

309-04 

KODU 

402-01 

402-02 

402-053 

402-04 

402-05 

EBAT 

06 - 50cm 

08 - 50cm 

011 - 50cm 

014 - 50cm 

EBAT 

Ti 

2'li 

3'lü 

&'lü 

Ti 

KUMANDA KUTULARI 

AÇIKLAMA ADET/KUTU ADET/KOLİ 

Etanj Kablo Rakor 450 4.500 

Etanj Kablo Rakor 300 3.000 

Etanj Kablo Rakor 200 2.000 

Etanj Kablo Rakor 175 1.750 

Etanj Kablo Rakor 125 1.250 

Etanj Kablo Rakor 75 750 

Etanj Kablo Rakor 40 400 

Etanj Kablo Rakor 20 200 

Etanj Kablo Rakor 15 150 

Etanj Kablo Rakor 8 144 

AÇIKLAMA ADET/KUTU ADET/KOLİ 

Geçmeli Tip Rakor 100 1.000 

Geçmeli Tip Rakor 10) 500 

Geçmeli Tip Rakor 10 500 

Geçmeli Tip Rakor 7/9 790 

Geçmeli Tip Rakor 10 500 

Geçmeli Tip Rakor 25 250 

Geçmeli Tip Rakor 20 200 

Geçmeli Tip Rakor 15 150 

Geçmeli Tip Rakor 10 100 

AÇIKLAM A ADET/BAĞ | ADET/KOLİ 

No:1 Helezon Pano Spirali 400 4.000 

No:2 Helezon Pano Spirali 200 2.000 

No:3 Helezon Pano Spirali 100 1.500 

No:4 Helezon Pano Spirali 010) 800 

AÇIKLAMA ADET/ ADET/ 

KUTU KOLI 

Kumanda Kutusu (boş) 32 256 

Kumanda Kutusu (boş) 24 192 

Kumanda Kutusu (boş) 15 120 

Kumanda Kutusu (boş) 12 96 

Kumanda Kutusu (boş eko) 32 256 

FİYAT 

0,227 $ 

0,273 $ 

0,343 $ 

0,411 $ 

0,526 $ 

0,800 $ 

1,406 $ 

2,525 $ 

3,329 $ 

3,925 $ 

FİYAT 

0,610 $ 

0,770 $ 

0,970 $ 

1,117 $ 

1,420 $ 

2,290 $ 

2,800 $ 

4,067 $ 

5,350 $ 

FİYAT 

4,2005 

0,900 

6,6005 

9,200 

FİYAT 

114,00 

140,00 

190,00 * 

220,00 * 

90,00 $ 



7,50

13,00

20,00

30,00

38,00

240,00

360,00

480,00

600,00

720,00

100

80

48

40

30

25

20

12

10

10

LÜKS SUSTALAR

408-01

408-02

408-03

408-04

408-05

Plast�k Lüks Susta

Plast�k Lüks Susta

Plast�k Lüks Susta

Plast�k Lüks Susta

Plast�k Lüks Susta

8,80

13,50

18,30

23,00

28,00

14

© 

SUSTALAR VE ÇELİK HALATLAR CE ZZİ 

PLASTİK SUSTALAR (ÇELİK TEL TAKVİYELİ ) 

KODU | EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNİK FİYAT 

407-071 10m Plastik Susta (Çelik Telli) 25 100 240,00* 

407-02 | 15m Plastik Susta (Çelik Telli) 20 80 360,00 * 

407-03 | 20m Plastik Susta (Çelik Telli) 12 48 480,00 * 

407-04 | 25m Plastik Susta (Çelik Telli) 10 40 600,00 * 

407-05 | 30m bPlastik Susta (Çelik Telli) 10 30 720,00 * 

LÜKS SUSTALAR 

KODU ( EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU | ADET/ŞİRİNİK FİYAT 

408-01 10m Plastik Lüks Susta 20 80 0,00 € 

408-02 | 15m Plastik Lüks Susta 15 60 13,90 € 

408-03 20m Plastik Lüks Susta 12 48 18,30 € 

408-04 | 25m Plastik Lüks Susta 10 30 23,00 € 

408-05 | 30m Plastik Lüks Susta 10 30 26,00 € 

İZOLELİ ÇELİK HALATLAR 

KODU | EBAT AÇIKLAMA METRE/BAĞ | METRE/ÇUVAL FİYAT 

409-02 | 3mm | İzoleli Çelik Halat 250 2.500 7,50 * 

409-03 | 4mm | İzoleli Çelik Halat 250 2.000 13,00 * 

409-04 | 5mm | İzoleliÇelik Halat 250 1.250 20,00 * 

409-05 | 6mm | İzoleliÇelik Halat 250 1.000 30,00 * 

409-06 | 7mm | İzoleli Çelik Halat 250 500 38,00 * 

www.cebi.com.tr



0,650

0,750

0,830

0,890

1,150

1,300

1,500

1,950

1,650

2,960

3,250

19x19

28x28

10 mm

1,350

1,600

2,100

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,200

8,000

9,500

10,500

15
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; PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

KODU 

200-0 

200-02 

200-03 

KODU 

200-04 

200-05 

200-06 

200-08 

200-10 

EBAT 

2.5x100 

2.5X150 

2.5x200 

EBAT 

3,6X150 

3,6X200 

3,6X250 

3,6X300 

3,6X37/0 

KABLO BAĞLARI 

KABLO BAĞLARI (2,5 SERİSİ) 

AÇIKLAMA 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

KABLO BAĞLARI (3,6 SERİSİ) 

AÇIKLAMA 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

ADET/POŞET 

290 

100 

100 

ADET/POŞET 

100 

100 

100 

100 

100 

ADET/KOLİ 

20.000 

40.000 

29.000 

ADET/KOLİ 

29.000 

20.000 

18.000 

17.000 

15.000 

FİYAT 

0,650 

0,750” 

0,830 © 

FİYAT 

0,690 £ 

1,1905 

1,300 £ 

1,900 

1,900 © 

KODU 

200-12 

200-13 

200-15 

200-17 

200-19 

200-20 

EBAT 

4,8x200 

4,8x250 

4,8x300 

4,8x380 

4,8x450 

4,8x500 

KABLO BAĞLARI (4,8 SERİSİ) 

AÇIKLAMA 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

R
e
 
L
L
 

( 

( 

( 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

( 

( Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

ADET/POŞET 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

ADET/KOLİ 

18.000 

15.000 

14.000 

12.000 

9.000 

7.000 

KODU 

200-22 

200-24 

200-25 

200-26 

200-27 

200-28 

EBAT 

8,0x300 

8,0x380 

8,0x450 

8,0x550 

8,0x650 

8,0x750 

KABLO BAĞLARI (8,0 SERİSİ) 

AÇIKLAMA 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

( ) 

( ) 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

( Kablo Bağı (Beyaz-Siyah 

Kablo Bağı (Beyaz-Siyah) 

ADET/POŞET 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

ADET/KOLİ 

6.000 

2.000 

4.500 

3.000 

2.900 

2.900 

FİYAT 

4,000 * 

4,500 * 

5,200” 

8,000 * 

9,500” 

10,900 

KODU 

201-01 

201-02 

201-04 

EBAT 

19x19 

28x28 

10mm 

AÇIKLAMA 

Yapışkan Kroşe 

Yapışkan Kroşe 

Kablo Bağı Dübeli 

ADET/POŞET 

100 

100 

100 

YAPIŞKAN KROŞELER VE KABLO BAĞI DÜBELLERİ 

ADET/KOLİ 

20.000 

10.000 

7.900 

FİYAT 

1,690 * 

2,960 £ 

3,200 t 

www.cebi.com.tr 



19,00

19,50

20,50

27,00

29,00

39,50

56,00

57,50

63,00

117,50

90,00

106,00

175,00

200,00

260,00

291,00

85,00

108,00

130,00

170,00

222,00

275,00

310,00

50x12

50x12

70x16

70x16

90x18

90x18

103-01

103-02

103-03

103-04

103-05

103-06

Balık Sırtı Kanal (Gr)

Balık Sırtı Kanal (Gr Yapışkanlı)

Balık Sırtı Kanal (Gr)

Balık Sırtı Kanal (Gr Yapışkanlı)

Balık Sırtı Kanal (Gr)

Balık Sırtı Kanal (Gr Yapışkanlı)

Delkl Kablo Kanalı

Delkl Kablo Kanalı

Delkl Kablo Kanalı

Delkl Kablo Kanalı

Delkl Kablo Kanalı

Delkl Kablo Kanalı

Delkl Kablo Kanalı

16
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KABLO KANALLARI ÇEZİ 

KAPALI TİP KABLO KANALLARI (YAPIŞKAN BANTLI) 

KODU EBAT AÇIKLAMA METRE/KOLİ FİYAT 

112-017 12x12 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 320 19,00 

112-02 15x10 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 300 19,505 

112-083 16x16 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 250 20,50” 

112-04 20x10 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 240 21,005 

112-06 25x16 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 154 29,00” 

112-07 25x25 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 96 39,50 

112-12 40x16 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 84 D6,00* 

112-13 40x25 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 80 D7,50* 

112-14 40x40 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 72 63,00 $ 

112-15 60x40 Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 48 117,90 

BALIK SIRTI KABLO KANALLARI 

KODU EBAT AÇIKLAMA METRE/KOLİ FİYAT 

103-01 50x12 Balık Sırtı Kanal (Gri) 60 90,00 * 

103-02 50x12 Balık Sırtı Kanal (Gri Yapışkanlı) 60 106,00 * 

103-03 70x16 Balık Sırtı Kanal (Gri) 20 175,00 

103-04 70x16 Balık Sırtı Kanal (Gri Yapışkanlı) 60 200,00 * 

103-05 90x18 Balık Sırtı Kanal (Gri) 60 260,00 * 

103-06 90x18 Balık Sırtı Kanal (Gri Yapışkanlı) 20 291,00 * 

PANO TİPİ KABLO KANALLARI 

KODU EBAT AÇIKLAMA METRE/KOLİ FİYAT 

116-01 25x25 Delikli Kablo Kanalı 100 69,00 © 

116-02 25x40 Delikli Kablo Kanalı 80 108,00 * 

116-03 40x40 Delikli Kablo Kanalı 72 130,00 © 

116-04 40x60 Delikli Kablo Kanalı 48 170,00” 

116-05 60x60 Delikli Kablo Kanalı 32 222,00” 

116-06 60x80 Delikli Kablo Kanalı 24 219,00” 

116-07 80x60 Delikli Kablo Kanalı 24 310,00 * 

www.cebi.com.tr 



66,00

225,00

29,50

31,00

56,0058,00

113,00
93,00

129,00
109,00

46,00

12,50

7,50

17

RJ 45 CAT-6 EZPLUG

609-12
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PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

SİSTEM KANALLARI VE AKSESUARLARI 

100X50 İÇTEN KAPAKLI KABLO KANALI 

AÇIKLAMA 

İçten Kapaklı Kablo Kanalı 
KODU 

111-02 

ADET/KUTU METRE/KOLİ 

24 

KONNEKTÖRLER 

RJ 45 CAT-6 8P8E 
45X45 TEKLİ PRİZ (ŞEBEKE) 

45“ 

e/ 

KODU KUTU FİYAT 

115-017 50 113,00 * 

115-22 (459) 50 93,00 t 

45X45 TEKLİ PRİZ (UPS) 

“. 
KODU KUTU FİYAT 

115-04 50 129,00 * 

115-55 (459) 50 109,00 $ 

POŞET 
100 

KODU 

115-08 

CAT3(RJ 11) KEYSTONE JACK 

ği 

KODU POŞET 
115-09 200 

KODU POŞET 

609-10 1.000 

KONNEKTÖRLER 

RJ 45 CAT-6 EZPLUĞG 

v4 4 

, “mr 

KODU POŞET 
609-12 1.000 

45x45 DATA ve TEL. KAPAK 

KODU POŞET 

45x45 DATA KAPAK 

POŞET 
100 

KODU 

115-11 

45x22,5 KAPAKLAR 

BOŞ KAPAK DATA KAPAK 

KODU POŞET FİYAT 

115-12 100 29,50 

115-13 100 31,00 ? 

www.cebi.com.tr 



18

8,00

8,50

9,70

12,50

13,50

19,00

27,00

10,50

11,00

13,00

15,00

17,50

23,00

35,00

12,00

12,20

14,50

17,20

20,80

26,30

40,30

0,50

0,53

0,73

0,79

1,09

1,35

* Kılavuz Tell sparşlernz çn fiyat sorunuz.

PLASTİK SPİRAL BORULAR 

PLASTİK SPİRAL BORULAR (ŞİRİNKLİ ) 

KODU 

7/03-02 

7/03-03 

7/03-04 

7/03-05 

/03-06 

703-07 

7/03-08 

PLASTİK SPİRAL BORULAR (ŞİRİNKLİ HALOGEN FREE) 

KODU 

7/02-01 

7/02-02 

7/02-03 

702-04 

/02-05 

702-06 

7/02-07 

KODU 

7/19-02 

7159-03 

715-04 

715-05 

715-06 

7/15-07 

7/15-08 

KODU 

7/06-11 

7/06-12 

7/06-13 

706-14 

/06-15 

7/06-16 

EBAT 

012 

O 14 

0 16 

0 18 

0 20 

0 26 

032 

EBAT 

EBAT 

011 

O 14 

016 

0 18 

0 20 

0 26 

032 

PG9 PP. Polipropilen Spiral 

PG 11 

PG 13,5 PP. Polipropilen Spiral 

PG16 PP. Polipropilen Spiral 

PG 21 

PG29 PP. Polipropilen Spiral 

AÇIKLAMA 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

AÇIKLAMA 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

AÇIKLAMA 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

Plastik Spiral 

AÇIKLAMA 

PP. Polipropilen Spiral 

PP. Polipropilen Spiral 

METRE/BAĞ | METRE/ÇUVAL FİYAT 

100 1.000 8,00 * 

100 1.000 8,50 * 

100 1.000 9,70 

100 1.000 12,50 * 

100 1.000 13,50 * 

50 500 19,00 * 

50 500 27,00 * 

METRE/BAĞ | METRE/ÇUVAL FİYAT 

100 1.000 10,50 * 

100 1.000 11,00 * 

100 1.000 13,00 * 

100 1.000 15,00 * 

100 1.000 17,50 * 

50 500 23,00 * 

50 500 39,00 * 

METRE/BAĞ | METRE/ÇUVAL FİYAT 

100 1.000 12,00 * 

100 1.000 12,20 * 

100 1.000 14,50 * 

50 1.000 17,20 * 

50 1.000 20,80 * 

50 500 26,30 © 

50 500 40,30 * 

METRE/BAĞ | METRE/ÇUVAL FİYAT 

100 1.000 0,50€ 

100 1.000 0,53€ 

50 500 0,73€ 

50 500 0,79€ 

50 500 1,09€ 

25 250 1,35€ 

PLASTİK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

© 

* Kılavuz Telli siparişleriniz için fiyat sorunuz. 

www.cebi.com.tr 



0,54

0,64

0,78

0,88

1,03

1,22

1,57

1,67

1,87

1,96

2,16

2,36

3,20

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

19

0,70

0,83

1,00

1,14

1,31

1,53

1,94

2,10

2,33

2,60

2,86

3,11

4,24

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

* Kılavuz Tell sparşlernz çn fiyat sorunuz.

© 

ÇEZZİ ÇELİK SPİRALLER 

ÇELİK SPİRALLER 

KODU EBAT AÇIKLAMA METRE/BAĞ | METRE/ÇUVAL FİYAT 

800-02 g9 Çelik Spiral 50 500 0,54 $ 

800-03 01 Çelik Spiral 50 500 0,64 $ 

800-04 014 Çelik Spiral 50 600 0,78 $ 

800-05 d 16 Çelik Spiral 50 500 0,88 $ 

800-06 0 18 Çelik Spiral 50 500 1,03 $ 

800-07 021 Çelik Spiral 50 500 1,22 $ 

800-08 0 26 Çelik Spiral 25 250 1,57 $ 

800-09 029 Çelik Spiral 25 250 1,67 $ 

800-10 g3? Çelik Spiral 25 250 1,87 $ 

800-117 d35 Çelik Spiral 25 250 1,96 $ 

800-12 037 Çelik Spiral 25 250 2.16 $ 

800-13 9D 40 Çelik Spiral 25 250 2.36 $ 

800-14 d 50 Çelik Spiral 25 250 3,20 $ 

PVC KAPLI ÇELİK SPİRALLER 

KODU | EBAT AÇIKLAMA METRE/BAĞ | METRE/ÇUVAL FİYAT 

802-017 09 (PVCİzoleliÇelik Spiral 50 500 0,70 $ 

802-02 ( 011 /PVCİzoleli Çelik Spiral 50 500 0,83 $ 

802-03 ( 014 /PVCİzoleli Çelik Spiral 50 500 1,00 $ 

802-04 | 016 PVCizoleliÇelik Spiral 50 500 1,14 $ 

802-05 ( 018 /PVCİzoleli Çelik Spiral 50 500 1,31 $ 

802-06 ( 021 /PVCİzoleli Çelik Spiral 50 500 1,53 $ 

802-07 ( 026 /PVCİzoleli Çelik Spiral 25 250 1,94 $ 

802-08 ( 029 /PVCİzoleli Çelik Spiral 25 250 2,10 $ 

802-09 ( 032 /PVCİzoleli Çelik Spiral 25 250 2,33 $ 

802-10 ( 035 /PVCİzoleli Çelik Spiral 25 250 2,60 $ 

802-11 037 /PVCİzoleli Çelik Spiral 25 250 2,86 $ 

802-12 | 040 PVCizoleli Çelik Spiral 25 250 3,11 $ 

802-14 ( 050 /PVCİzoleli Çelik Spiral 25 250 4,24 $ 

* Kılavuz Telli siparişleriniz için fiyat sorunuz. 



4,250

4,250

4,750

4,750

5,100

5,500

0,780

0,850

1,000

1,150

1,200

1,300

1,450

1,750

1,600

1,700

1,850

2,100

2,500

2,600

2,900

3,200

4,700

20

VİDALAR 

KODU 

901-02 

901-03 

901-05 

901-06 

901-09 

901-10 

EBAT 

19x60 

19x70 

20x70 

20x80 

21x80 

21x100 

AÇIKLAMA 

Piton Vidası 

Piton Vidası 

Piton Vidası 

Piton Vidası 

Piton Vidası 

Piton Vidası 

KANCA VİDALAR (AÇIK TİP PİTON VİDA) 

KUTU/ADET 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

100 Adet 

100 Adet 

PAKET/KOLİ 

6.000 

6.000 

6.000 

4,000 

2.000 

2.000 

PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 
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FİYAT 

4,290 

4,290* 

4,790$ 

4,7190* 

9,100 * 

9,900 

e 

KODU 

904-03 

904-04 

904-05 

904-06 

904-07 

904-08 

904-09 

904-10 

EBAT 

4.0x20 

4.0x25 

4.0x30 

4.0x35 

4.0x40 

4.0x49 

4.0x50 

4.0x60 

AÇIKLAMA 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

ADET/KUTU 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

900 

SUNTA VİDALARI (ÇİNKO KAPLAMALI) 4.0 SERİSİ 

ADET/KOLİ 

14.000 

12.000 

10.000 

10.000 

10.000 

6.000 

8.900 

12.000 

FİYAT 

0,780* 

0,850* 

1,000 * 

1,190 

1,200 

1,300 

1,450 

1,790 

KODU 

906-03 

906-04 

906-05 

906-06 

906-0 7 

906-08 

906-09 

906-10 

906-12 

EBAT 

9.0x30 

9.0x39 

9.0Xx40 

9.0x45 

9.0x50 

9.0x60 

9.0Xx/70 

9.0x80 

9.0Xx100 

AÇIKLAMA 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

Sunta Vidası 

ADET/KUTU 

100 

100 

900 

900 

900 

900 

400 

300 

290 

SUNTA VİDALARI (ÇİNKO KAPLAMALI) 5.0 SERİSİ 

ADET/KOLİ 

6.000 

6.000 

9.000 

9.000 

9.000 

3.000 

2.400 

1.800 

1.500 

FİYAT 

1,600 

1,7001 

1,8905 

2,100* 

2,0001 

2,600 * 

2,900 * 

9,200 * 

4,700* 

www.cebi.com.tr 



13,00

14,00

15,50

27,50

42,00

51,00

79,00

91,00

122,00

188,00

228,00

350,00

SKP PABUÇLAR VE U KLEMENSLER

506-53

506-54

506-55

506-56

506-57

506-58

506-59

506-60

506-61

506-62

506-63

506-64

506-65

16 mm

25 mm

35 mm

50 mm

70 mm

95 mm

120 mm

150 mm

185 mm

240 mm

300 mm

400 mm

500 mm

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

Bmetal Pabuç

100

100

100

50

50

50

30

30

15

15

15

15

15

600

600

600

300

300

300

180

180

90

90

90

90

90

BİMETAL PABUÇLAR
YENÝ
ÜRÜN 119,00

119,00

119,00

158,00

158,00

158,00

275,00

275,00

497,00

497,00

529,00

799,00

799,00

��21

37,00

50,00

73,00

86,00

105,00

166,00

217,00

274,00

363,00

485,00

© 

PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU | ADET/KOLİ FİYAT 

506-017 6mm SKP Pabuç 1.000 10.000 193,00 * 

? 506-02 | 10mm SKP Pabuç 1.000 10.000 14,00 * 

506-03 16 mm SKP Pabuç 000 0.000 15,50” 

006-04 29mm SKP Pabuç 300 3.000 21,90 * 

9006-05 39mm SKP Pabuç 290 2.500 42,00 * 

5006-06 50 mm SKP Pabuç 150 1.500 01,00 * 

506-07 | 70mm SKP Pabuç 100 1.000 79,00 * 

506-08 | 95mm SKP Pabuç 75 750 91,00 * 

506-09 | 120mm SKP Pabuç DO 000 122,00 * 

506-10 | 150mm SKP Pabuç 40 400 160,00 * 

506-11 185 mm SKP Pabuç 30 300 226,00 * 

506-12 | 240mm SKP Pabuç 20 200 390,00 * 

BIMETAL PABUÇLAR 
KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU | ADET/KOLİ FİYAT 

506-53 16 mm Bimetal Pabuç 100 600 119,00 © 

506-54 25 mm Bimetal Pabuç 100 600 119,00 * 

506-55 35 mm Bimetal Pabuç 100 600 119,00 * 

506-56 50 mm Bimetal Pabuç 50 300 158,00 * 

5506-57 /Omm Bimetal Pabuç 50 300 158,00 * 

506-58 95 mm Bimetal Pabuç 50 300 158,00 * 

506-59 120 mm Bimetal Pabuç 30 180 215,00 © 

506-60 150 mm Bimetal Pabuç 30 180 215,00 © 

. 506-61 185 mm Bimetal Pabuç 15 90 497,00 © 

“ 506-62 240 mm Bimetal Pabuç 15 90 497,00 * 

r 506-603 300 mm Bimetal Pabuç 15 90 229,00 t 

J 506-64 400 mm Bimetal Pabuç 15 90 799,00 * 

506-65 500 mm Bimetal Pabuç 15 90 799,00 » 

U KLEMENSLER 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU | ADET/KOLİ FİYAT 

503-01 6mm U Klemens 200 2.000 3/,00* 

503-02 10mm U Klemens 150 1.500 50,00 t 

503-03 16 mm U Klemens 120 1.000 73,00* 

503-04 25 mm U Klemens 100 1.000 66,00 * 

503-05 35 mm U Klemens 75 900 105,00 * 

503-06 50mm U Klemens 50 500 166,00 * 

503-07 70mm U Klemens 50 500 217,00 

503-08 95 mm U Klemens 30 300 274,00 

503-09 120 mm U Klemens 20 200 363,00 * 

503-10 150 mm U Klemens 15 150 489,00 * 

5KP PABUÇLAR VE U KLEMENSLER 



KLEMENSLER

55,00

62,00

72,00

85,00

97,00

60,00

70,00

80,00

95,00

110,00

12,00

15,50

19,90

21,90

6,00

6,75

7,50

8,75

10,50

12,00

8,20

9,40

11,00

13,00

2,60

235,00

22

KLEMENSLER 

SIRA KLEMENSLER 

PLASTİK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 
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FİYAT 

99,00 * 

62,00 * 

72,00* 

09,00 * 

97,00* 

FİYAT 

60,00 * 

70,00 * 

00,00 * 

99,00 * 

110,00 * 

500-06 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU | ADET/KOLİ 

0200-01 No:1 Sıra Klemens 20 1.000 

9200-02 No:2 Sıra Klemens 90 1.000 

9200-03 No:3 Sıra Klemens 90 900 

9000-04 No:4 Sıra Klemens 90 900 

9200-05 No:5 Sıra Klemens 90 900 

SIRA KLEMENSLER (YANMAZ) 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU | ADET/KOLİ 

9201-01 No:1 Yanmaz Sıra Klemens 90 1.000 

5001-02 No:2 Yanmaz Sıra Klemens 90 1.000 

5201-03 No:3 Yanmaz Sıra Klemens 90 500 

5001-04 No:4 Yanmaz Sıra Klemens 90 500 

5201-05 No:5 Yanmaz Sıra Klemens 90 500 

BUAT İÇİ YAYLI KLEMENSLER 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/ŞİRİNK 

501-10 2,5mm (2 Kutuplu Buat İçi Klemens 1.200 

501-171 2.5 mm 3 Kutuplu Buat İçi Klemens 1.200 

501-12 2,5mm |4 Kutuplu Buat İçi Klemens 600 

501-13 2,5mm  |5 Kutuplu Buat İçi Klemens 600 

501-14 2,5mm |6Kutuplu Buat İçi Klemens 600 

501-15 2,5mm  |8 Kutuplu Buatiİçi Klemens 600 

ÇOK AMAÇLI BUAT KLEMENSLERİ 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/ŞİRİNK 

501-22 4 mm 2 Kutuplu Çok Amaçlı Klemens 600 

501-23 4 mm 3 Kutuplu Çok Amaçlı Klemens 600 

9201-24 4 mm 4 Kutuplu Çok Amaçlı Klemens 600 

501-25 4 mm o Kutuplu Çok Amaçlı Klemens 300 

BUAT KLEMENSLERİ 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU 

500-11 No:2 Şeffaf Buat Klemens 500 

500-12 No:3 Şeffaf Buat Klemens 360 

500-13 No:4 Şeffaf Buat Klemens 200 

500-14 No:5 Şeffaf Buat Klemens 120 

2500-06 No:2 Zeytin Buat Klemens 1.000 

500-25 No:1 Soket Klemens (2,5 mm) 25 

FİYAT 

8,205 

9,40 

11,00* 

13,00 

2,60* 

230,00 * 

www.cebi.com.tr 



412,00

435,00

440,00

568,00

800,00

869,00

915,00

755,00

825,00

960,00

1.210,00

1.490,00

1.610,00

1.865,00

300,00

340,00

360,00

500,00

660,00

716,00

756,00

540,00

660,00

780,00

960,00

1.240,00

1.350,00

1.500,00

4 KUTUPLU DAĞITIM ÜNİTELERİ EKO

2 KUTUPLU DAĞITIM ÜNİTELERİ EKO

YENÝ
ÜRÜN

YENÝ
ÜRÜN

907-41

907-42

907-43

907-44

907-45

907-46

907-47

908-11

908-12

908-13

908-14

908-15

908-16

908-17

23
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KODU 

907-517 

907-52 

907-53 

907-54 

907-559 

907-56 

907-57 

KODU 

907-41 

907-42 

907-43 

907-44 

907-45 

907-46 

907-47/ 

KODU 

908-017 

908-02 

908-03 

908-04 

908-05 

908-06 

908-07 

EBAT 

245 

248 

2410 

2413 

2418 

2420 

2423 

EBAT 

245 

248 

2410 

2413 

2418 

2420 

2423 

EBAT 

245 

248 

2410 

2413 

2418 

2420 

2423 

DAĞITIM ÜNİTELERİ 

AÇIKLAMA 

7 Delikli Dağıtım Ünitesi 

10 Delikli Dağıtım Ünitesi 

12 Delikli Dağıtım Ünitesi 

15 Delikli Dağıtım Ünitesi 

20 Delikli Dağıtım Ünitesi 

22 Delikli Dağıtım Ünitesi 

25 Delikli Dağıtım Ünitesi 

ADEWKUTU 

30 

20 

20 

20 

10 

10 

10 

2 KUTUPLU DAĞITIM ÜNİTELERİ 125A.(7X12 MM) 

FİYAT 

412,00 * 

435,00 * 

440,00 * 

568,00 * 

800,00 * 

869,00 * 

915,00 * 
* 80 Amper ve 160 Amper Seçenekleri Mevcuttur. 

AÇIKLAMA 

7 Delikli Dağıtım Ünitesi 

10 Delikli Dağıtım Ünitesi 

12 Delikli Dağıtım Ünitesi 

15 Delikli Dağıtım Ünitesi 

20 Delikli Dağıtım Ünitesi 

22 Delikli Dağıtım Ünitesi 

25 Delikli Dağıtım Ünitesi 

ADEWKUTU 

30 

20 

20 

20 

10 

10 

10 

FİYAT 

300,00 © 

340,00 © 

360,00 © 

000,00 

660,00 © 

716,00 © 

796,00 © 

* 80 Amper ve 160 Amper Seçenekleri Mevcuttur. 

AÇIKLAMA 

7 Delikli Dağıtım Ünitesi 

10 Delikli Dağıtım Ünitesi 

12 Delikli Dağıtım Ünitesi 

15 Delikli Dağıtım Ünitesi 

20 Delikli Dağıtım Ünitesi 

22 Delikli Dağıtım Ünitesi 

25 Delikli Dağıtım Ünitesi 

ADEWKUTU 

19 

10 

10 

10 

6 

6 

6 

4 KUTUPLU DAĞITIM ÜNİTELERİ 125A. (7X12 MM) 

FİYAT 

799,00 

6209,00* 

960,00* 

1.210,00 

1.490,00 

1.610,00 

1.860,001 . 

* 80 Amper ve 160 Amper Seçenekleri Mevcuttur. 

KODU 

908-11 

908-12 

908-13 

908-14 

908-15 

908-106 

908-1/ 

EBAT 

245 

248 

2410 

2413 

2418 

2420 

2423 

AÇIKLAMA 

7 Delikli Dağıtım Ünitesi 

10 Delikli Dağıtım Ünitesi 

12 Delikli Dağıtım Ünitesi 

15 Delikli Dağıtım Ünitesi 

20 Delikli Dağıtım Ünitesi 

22 Delikli Dağıtım Ünitesi 

25 Delikli Dağıtım Ünitesi 

ADEWKUTU 

19 

10 

10 

10 

6 

6 

6 

FİYAT 

940,00* 

660,00* 

760,00* 

960,00* 

1.240,00 

1.300,00 

1.900,00* 

* 80 Amper ve 160 Amper Seçenekleri Mevcuttur. 



BARALAR VE PORSELEN KLEMENSLER

61,50
65,50

507-02
507-03

50
50

0,80 mm
0,90 mm

 835,00
KODU

507-08

AÇIKLAMA

-

KUTU/ADET

25

45,00

55,00

60,00

70,00

85,00

95,00

105,00

135,00

195,00

87,00

95,00

110,00

113,00

127,00

150,00

210,00

24

25,00

30,00

30,00

45,00

45,00

55,00

547,50
KODU

507-14

AÇIKLAMA

63 AMPER

KUTU/ADET

25

475,00
KODU

507-17

AÇIKLAMA

63 AMPER

KUTU/ADET

301.095,00
KODU

507-16

AÇIKLAMA

63 AMPER

KUTU/ADET

50237,50
KODU

507-15

AÇIKLAMA

63 AMPER

KUTU/ADET

30

© 
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PANO NÖTR KLEMENSLERİ 80 A. (6,5X9 MM) 

BARALAR VE PORSELEN KLEMENSLER 

PANO TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ 80 A. ( 60,5X9 MM) 

KODU | EBAT AÇIKLAMA AORU | o FİYAT 

909-017 242 | 4 Delikli Pano Topraklama Klemensi | 1.000 | 45,00* KODU | EBAT AÇIKLAMA KUTU FİYAT 

909-02 23 5 Delikli Pano Topraklama Klemensi | 1.000 55,00* a, N , 
910-017 244 6 Delikli Pano Nötr Klemensi 125 87,00* 

909-03 2-4-4 6 Delikli Pano Topraklama Klemensi | 1.000 60,00* 

910-02 245 7 Delikli Pano Nötr Klemensi 125 95,00* 
909-04 245 7 Delikli Pano Topraklama Klemensi | 1.000 70,00t 

il 910-03 247 9 Delikli Pano Nötr Klemensi 100 | 110,00* 
909-05 217 9 Delikli Pano Topraklama Klemensi 500 89,00t 

909-06 | 248 | 10Delikli Pano Topraklama Klemensi | 500 | 95,00* 910-04 | 248 | 10 Delikli Pano Nötr Klemensi | 100 | 113,00£ 

909-07 2410 | 12 Delikli Pano Topraklama Klemensi | 500 | 105,00* 910-05 2410 | 12 Delikli Pano Nötr Klemensi 100 | 127,00* 

909-08 | 2413 | 15 Delikli Pano Topraklama Klemensi | 250 | 135,00* 910-06 | 2413 | 15Delikli Pano Nötr Klemensi | 75 | 150,00* 

909-09 | 2420 | 22 Delikli Pano Topraklama Klemensi | 200 | 195,00 910-07 24-20 | 22 Delikli Pano Nötr Klemensi 50 210,00 * 

TOPRAKLAMA BARASI 31 VİDALI 1.5MM (1 METRE) TRİFAZE W OTOMAT BARASI 1MM (53 CM) 

ağ” 

I I 

I I 

| I 

I I 

| | in, 
| K | “. | 
| we | e. * 
| | 

k 2 .. 
I I ii, 

I I 

| | 
| | Mi 
| | çu, 
I I 

| | m. 
ad | | "a, 

I I 

| | 
| | 

KODU AÇIKLAMA | KUTU/ADET FİYAT KODU AÇIKLAMA (KUTU/ADET 835 00 KODU AÇIKLAMA (KUTU/ADET 

507-02 0,30 mm 50 61,50* | tp 
SömEs 090 mm EE 65,50* | 507-08 — 25 7 | 507-14 63 AMPER 25 

TRİFAZE W OTOMAT BARASI TMM (106 CM) 

| 5 | 

>” 
l İ. | 

| > | 
| e.” | 

i pe” i 
| > | 

KODU AÇIKLAMA (KUTU/ADET KODU AÇIKLAMA (KUTU/ADET KODU AÇIKLAMA (KUTU/ADET 

507115 | 63 AMPER 30 237,508 507116 | 63 AMPER 50 1.090,00$ ' 50717 | 63 AMPER 30 475,008 

PORSELEN KLEMENSLER 

KODU EBAT AÇIKLAMA ADET/KUTU | ADET/KOLİ FİYAT 

502-01 No:1-2 | Porselen Sıra Klemens 160 1.600 20,00 * 

502-02 | No:1-3 | Porselen Sıra Klemens 80 800 30,00 * 

502-03 | No:2-2 | Porselen Sıra Klemens 100 1.000 30,00 * 

502-04 | No:2-3 | Porselen Sıra Klemens 70 700 45,00 * 

502-05 | No:3-2 | Porselen Sıra Klemens 50 500 49,00 * 

502-06 No:3-3 | Porselen Sıra Klemens 50 500 99,00 $ 

www.cebi.com.tr 



38,50

48,70

70,90

141,00
56,60

Bakır Kaplama Çubuk

Bakır Kaplama Çubuk

Bakır Kaplama Çubuk

Bakır Kaplama Çubuk

Bakır Kaplama Çubuk

Bakır Kaplama Çubuk

Bakır Kaplama Çubuk

Bakır Kaplama Çubuk

Bakır Kaplama Çubuk

Sac Kelepçe

Sac Kelepçe

Sac Kelepçe

Bakır Kelepçe

Bakır Kelepçe

Bakır Kelepçe

508-01

508-02

508-03

508-04

508-05

508-06

508-07

508-08

508-09

508-10

508-11

508-12

508-13

508-14

508-15

Pyasa

Ø 12x1 mt

Ø 14x1 mt

Ø 16x1 mt

Ø 16x1,5 mt

Ø 18x1 mt

Ø 18x1,5 mt

Ø 20x1 mt 

Ø 20x1,5 mt

Ø 12

Ø 16

Ø 20

Ø 12 

Ø 16

Ø20

214,00

242,00

318,00

421,50

626,00

555,00

795,00

675,00

975,00

30,75

33,50

39,00

101,50

111,00

143,00

25

25

25

20

15

10

10

10

10

1.000

500

250

500

250

250

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

BAKIR KAPLAMA ÇUBUKLAR

25
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KODU 

0204-01 

0204-02 

004-083 

9004-04 

EBAT 

A25 B16 

A40 B25 

A/0 B50 

A120 B/0 

© 
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BAKIR KAPLAMA ÇUBUKLAR 

BAKIR KAPLAMA ÇUBUKLAR VE KELEPÇELER 

AL-CU KLEMENSLER 

AÇIKLAMA 

Al-Cu Klemensler 

Al-Cu Klemensler 

Al-Cu Klemensler 

Al-Cu Klemensler 

ADET/KUTU 

190 

100 

00 

29 

KODU 

508-01 

508-02 

508-03 

508-04 

508-05 

508-060 

5508-07 

508-08 

508-09 

508-10 

508-11 

508-12 

508-13 

508-14 

508-15 

ADET/KOLİ FİYAT 

1.500 38,508 

1.000 48,70* 

500 70,90* 

250 141,00* 

0 12x1 mt 

0 14x1 mt 

0 16x1 mt 

0 16x1,55 mt 

0 18x1 mt 

0 18x15 mt 

0 20x1 mt 

0 20x15 mt 

EBAT 

Piyasa 

0 12 

0 16 

020 

0 12 

0 16 

020 

KODU 

9509-04 

AÇIKLAMA 

Bakır Kaplama Çubuk 

Bakır Kaplama Çubuk 

Bakır Kaplama Çubuk 

Bakır Kaplama Çubuk 

Bakır Kaplama Çubuk 

Bakır Kaplama Çubuk 

Bakır Kaplama Çubuk 

Bakır Kaplama Çubuk 

Bakır Kaplama Çubuk 

Sac Kelepçe 

Sac Kelepçe 

Sac Kelepçe 

Bakır Kelepçe 

Bakır Kelepçe 

Bakır Kelepçe 

25 

25 

25 

20 

15 

10 

10 

10 

10 

1.000 

500 

250 

500 

250 

250 

ADEVBAĞ ADET 

SÜPER LÜX KONTROL KALEMLERİ 

AÇIKLAMA 

DÜZ UÇLU 

ADET/KUTU 

10 

ADET/KOLİ 

160 

FİYAT 

214,00* 

242,00* 

318,00* 

421,50* 

626,00 * 

999,00 * 

195,00* 

675,00* 

975,00* 

30,79 

33,901 

39,00 

101,50* 

111,00 

143,00*$ 

FİYAT 

56,60 $ 

www.cebi.com.tr 



344,009612 110,00

93,50240400 80,00

24

201,00

644,00

944,00

885,00

32040

9612

9612

3612

261,50

804,00

844,00

383,00

24030

9612

14418

9612

192

KAUÇUK FİŞ PRİZ SERİSİ
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KAUÇUK FİŞ PRİZ SERİSİ 

MONOFAZE TOPRAKLI ERKEK FİŞ (DÜZ) 

ADET/KOLİ 

400 

KODU 

1-28 

ADET/KUTU 

50 

KODU 

1-29 

ii © 

; PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

MONOFAZE TOPRAKLI DİŞİ FİŞ 

“>” 
ADET/KOLİ 

240 

ADET/KUTU 

MONOFAZE TOPRAKLI DUVAR PRİZİ 

? 
MONOFAZE TOPRAKLI 3'Lü GRUP PRİZ 

KODU ADET/KUTU ADEKOL 

1-29/3 2 344,00 

TRİFAZE ERKEK FİŞ 

KODU ADET/KUTU ADET/KOLİ 

© T-3O 40 320 

1 TRİFAZE * TMONOFAZE GRUP PRİZ 

KODU ADET/KUTU | ADET/KOLİ 
 T-31W1 12 96 

TRİFAZE 3LÜ GRUP PRİZ 

KODU ADET/KUTU ADET KOL 
1-33 12 944,001 

KODU ADET/KUTU ADET/KOLİ 

1-29/6 24 192 

TRİFAZE DİŞİ FİŞ (SEYYAR) 

KODU ADET/KUTU ADE OL 
131 20 261,901 

TRİFAZE 2Lİ GRUP PRİZ 

KODU ADET/KUTU ADET/KOLİ 

T-31/2 12 96 

TRİFAZE DUVAR PRİZ 

KODU ADET/KUTU ADET/KOLİ 

1-31/5 18 144 

2 TRİFAZE * 1 MONOFAZE GRUP PRİZ 

KODU 

T-31/6 

ADET/KUTU 

12 

e KOLİ 

1 TRİFAZE * 2 MONOFAZE GRUP PRİZ 

— 
KODU im KUTU e KOLİ 

T-31/7 044, 844,008 

www.cebi.com.tr 



700,00 825,00

580,00

660,00

570,00

660,00

770,00

445,00

542,00

450,00

610,00

690,00

CEE NORMLARI VE MAKARALAR
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© 

ÇEZZİ CEE NORMLARI VE MAKARALAR 

5/32 PLASTİK DÜZ FİŞ 5/16 PLASTİK DÜZ FİŞ 

KODU 

CT-305 

5/32 PLASTİK SEYYAR PRİZ 5/16 PLASTİK SEYYAR PRİZ 

Man a 660,00* 1.306 ADET/KUTU 542, 00* 

5/32 PLASTİK MAKİNA PRİZ 5/16 PLASTİK MAKİNA PRİZ 

KODU ADET/ did 57000 KODU 

CT-317 12 CT-307 

5/32 PLASTİK DÜZ DUVAR PRİZ 5/16 PLASTİK DÜZ DUVAR PRİZ 

» 
KODU ADET/KUTU KODU ADET/KUTU 

CT-318 10 CT-308 12 

5/32 PLASTİK EĞİK DUVAR PRİZ | 5/16 PLASTİK EĞİK DUVAR PRİZ 

KODU ADET/KUTU | KODU ADET/KUTU 

CT-319 g 710,00 * | CT-309 090,00 £ 

2 AD. 1X16-1 AD. 3X25 PLASTİK MAKARA (BOŞ) 
Paza 

Lİ Li 

KODU 

MAK-O1 

ADET/KUTU 

1 

KODU 

MAK-03 

ADET/KUTU 

1 

vero ADET/KOLİ 

www.cebi.com.tr



MONOFAZE SANAYİ TİP ASPİRATÖR

AKSİYEL FAN

AKSİYEL KANAL FANI

TRİFAZE SANAYİ TİP ASPİRATÖR

235,70

243,80

257,60

309,00

375,20

93,20

129,50

122,60

211,50

215,40

244,00

290,00

355,00

105,00

122,60

136,10

173,00

BA-021

BA-022

BA-023

BA-025

BA-027

KWM300

KWM350

KWM400

KWM500

KWM600

BA-029

BA-030

BA-031

BA-033

BA-035

KWT300

KWT350

KWT400

KWT500

KWT600

BA-106

BA-108

BA-110

KWAR200

KWAR250

KWAR300

BA-114

BA-115

BA-116

BA-117

KBA200

KBA250

KBA300

KBA350

Monofaze Sanay

Monofaze Sanay

Monofaze Sanay

Monofaze Sanay

Monofaze Sanay

Trfaze Sanay

Trfaze Sanay

Trfaze Sanay

Trfaze Sanay

Trfaze Sanay

Aksyel Fan

Aksyel Fan

Aksyel Fan

Aksyel Fan

Aksyel Fan

Aksyel Fan

Aksyel Fan

4

3

3

2

1

4

3

3

2

1

5

5

5

5

5

5

5

YENÝ
ÜRÜN

YENÝ
ÜRÜN

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

ASPİRATÖRLER
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ASPİRATÖRLER 

MONOFAZE SANAYİ TİP ASPİRATÖR 

KODU 

BA-O21 

BA-022 

BA-023 

BA-025 

BA-O2/ 

EBAT 

KWM3O00 

KW M350 

KWM400 

KWM5OO 

KWM600 

AÇIKLAMA 

Monofaze Sanayi 

Monofaze Sanayi 

Monofaze Sanayi 

Monofaze Sanayi 

Monofaze Sanayi 

ADET/KOLİ 

4 

PLASTIK - ELEKTRİK - PAZARLAMA 

FİYAT 

211,90 $ 

219,40 $ 

244,00 $ 

290,00 $ 

399,00 $ 

TRİFAZE SANAYİ TİP ASPİRATÖR 

KODU 

BA-029 

BA-030 

BA-O031 

BA-033 

BA-035 

BA-106 

BA-108 

BA-110 

KODU 

BA-114 

BA-115 

BA-116 

BA-11/ 

EBAT 

KWT300 

KWT350 

KWT400 

KWT500 

KWT600 

EBAT 

KWAR200 

KWAR250 

KWAR3OO 

EBAT 

KBA200 

KBA250 

KBA3O0O0 

KBA3D5O 

AÇIKLAMA 

Trifaze Sanayi 

Trifaze Sanayi 

Trifaze Sanayi 

Trifaze Sanayi 

Trifaze Sanayi 

AÇIKLAMA 

Aksiyel Fan 

Aksiyel Fan 

Aksiyel Fan 

AÇIKLAMA 

Aksiyel Fan 

Aksiyel Fan 

Aksiyel Fan 

Aksiyel Fan 

ADET/KOLİ 

4 

ADET/KOLİ 

ADET/KOLİ 

FİYAT 

239,70 $ 

243,60 $ 

201,60 $ 

309,00 $ 

379,20 $ 

FİYAT 

93,20 $ 

129,50 $ 

122,60 $ 

FİYAT 

109,00 $ 

122,60 $ 

136,10 $ 

173,00 $ 

© 

www.cebi.com.tr 
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